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Årsberetning Romerike Harehundklubb 2025 

Styret 
Styret har i perioden bestått av: 

 

Leder: Tom Wenger 

Nestleder: Renate Sørensen 

Styremedlem: Bjarne Oppegård 

Styremedlem: Rune Ullerlien 

Sekretær: Kristoffer M Nilsen 

Varamedlem / Kasserer: Kari Mikkelrud 

Varamedlem: Per Grahn 

Styret har avholdt 5 styremøter siden forrige årsmøte og 6 totalt i 2025. Styret har også i år 

vært opptatt økonomistyring, men har valgt å bruke litt ekstra penger på markeringen av 

75års jubileum, i form av en jubileumsfest, jubileumshefte til alle medlemmer og 

jubileumsløyer som har blitt delt ut på utstilling og jaktprøver. 

Styret vil minne om at vi har sponsor avtale med Aurskog sparebank, Jaktia og Odal elektro. 

 

 

 

 

Årsmøte  
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Årets årsmøte ble avholdt 24. februar på frivillighetssentralen på Jessheim. 30 medlemmer 
med stemmerett møtte.  

Jubileumsfest 75år 

Lørdag 29.mars ble det avholdt jubileumsfest i Hauerseter sportsklubb sine lokaler. 

Restaurant- og matfag fra Sørumsand videregående skole hadde laget et koldtbord til oss 
denne kvelden. Det ble servert kaker laget av Martine, Renate og Lines kaker. 

Det var premieutdeling i forbindelse med jaktprøver og sosialt samvær som stod i fokus 
denne kvelden. Leder av Norske Harehundklubbers forbund, Arild Nygård var også invitert 
tilbrakte kvelden sammen med oss. I forbindelse med jubileet har vi laget et jubileumshefte 
som ble delt ut. Bjarne Oppegård tok oss igjennom dette raskt og fortalte litt historie fra 
Romerike Harehundklubb sin tid. Det ble delt ut gullmerke til Per Aaslund og Rune Ullerlien 
for innsats i klubben. 
20 års dommerkniv ble delt ut til Steinar Johnsen og Vidar Granvoll. Takk for innsatsen. 
 

Årets støver ble Engeråsens Vanja til Per Grahn og Marianne Mørch Grahn og årets småhund 
ble Svartpytten’s Spitfire til Christer Jansson. 

 

Ringtreningskurs 2025 

I sammarbeid med Fenstad Jeger og Fisk, avholdt Rune Ullerlien et ringtreningskurs hvor 
medlemmer fra Romerike Harehundklubb kunne delta. Dette ble avholdt på Fenstad 
Skistadion.   

 

 

Romeriksutstillingen 2025 

Romeriksutsillingen ble avholdt lørdag 24.mai som en jubileumsutstilling på Fenstad 
Idrettsplass. Totalt 52 hunder hadde meldt seg på utstillingen denne dagen. Det ble brukt 1 
ring denne dagen. Dommer for dagen var Arild Berget. 

Bis 1 ble Beagel Aha knerten’s KOMPIS eier Arve Hansen. 

BIS 2 ble Hygenhund KK Mira eier: Jan-Erik Fredriksen 

BIS 3 ble Finsk støver Rauhasalmen Royal eier: Ronny Engen 
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BIS 4 ble Schillerstøver Moltas eier: Lars Kristian Grøndahl 

Beste veteran: Finsk Støver Engeråsens Lisa eier: Per Grahn og Marianne Grahn 

Alle deltakere fikk hver sin jubileumssløye med 75år. Salg av lodd, effekter og kiosk 
genererte veldig gode inntekter denne dagen. Vi takker igjen sponsorene Jaktia Jessheim og 
Aurskog Sparebank, samt alle de fremmøtte. 

 

Dommersamling 

Onsdag 27.8 ble det avholdt dommersamling på Fenstad klubbhus hvor Svein Egil Gravråk 
gikk igjennom de nye jaktprøvereglene. Det er ikke de store endringene og alle dommerne 
synes de nye reglene virket greie. 26 dommere møtte. 

 

Romeriksprøven med klubbmesterskap 

Romeriksprøven 2025 ble avholdt 20. og 21. September med Sandsnesseter som 
utgangspunkt. Det var totalt 15 startede hunder fordelt på Eliteprøve, åpenprøve og 
småhundprøve.  
Vinner av Romeriksprøven og klubbmester støver ble Mari av Kistefjell, til Arne Strandhaug. 
Mari ble også norsk jaktchampion. 

Klubbmester småhund og Romeriksmester småhund ble Molly, til Martine Sjølivangen. 

 

 

Distrikts mesterskap støver distrikt II 

7. - 9. November avholdt vi i Romerike Harehundklubb distrikts mesterskap for støver fra 
Leto hotell på Dal. Det ble benyttet terreng i Hurdal, Nannestad og Fenstad. På lørdag var 
det middag for deltakere og dommere med bekjentgjøring av resultatene fra dag 1. 
Det var 17 påmeldte hunder. Av de 4 hundene som gikk til NM var det 3 hunder fra 
Romerike Harehundklubb. Disse var TS-Alfa til Terje Hauerberg, som ble nr 1 i DM og nr 9 i 
NM, Sigerhaugens Tyra til Tore Bekkedal, ble nr 3 i DM og nr 8 i NM, og PG Birk til Jostein 
Bårtvedt, som ble nr 4 i DM og nr 16 i NM. Hempelias Matoma til Thomas Kristiansen fra  
Hedemark Harehundklubb ble nr 2 i DM. 
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Åpen jaktprøver 2025 

Det ble gått totalt 31 Åp separat prøver hos Romerike Harehundklubb i 2025. Fordelt på 6 
prøver fra 01.01.25 til 01.04.25 og 25 prøver fra 10.9.25 til 23.12.25. Det ble oppnådd: 16 stk 
1åp, 2 stk 2åp, 7 stk 3åp, totalt 25 premieringer. Dunker Agnes av Maurvangen til Anne 
Dalseth Morgenlie oppnådde 195 konkurransepoeng og ble beste støver. Drever VP Alfa til 
Kjell Egil Moen oppnådde 166 konkurransepoeng og ble beste småhund. 

 

 

 

Regnskap 2025 

Regnskapet for 2025 viser at vi har et overskudd. Selv med et DM har vi klart et relativt bra 
overskudd, noe som ikke er en selvfølge da et sånt arrangement koster mye penger å 
gjennomføre. Og det var en kostnad å gjennomføre jubileumsfesten og trykking av 
jubileumsheftet. Det ble budsjettert med et overskudd så styret er fornøyd med resultatet 
og vil takke alle som har bidratt til overskuddet. 

 


